
 
Uchwała   Nr  XXX/200/2010 
Rady  Gminy  Kołaczkowo 

z dnia 31 marca 2010r. 
 
 
 
 

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz mienia gminnego   
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o   samorządzie gminnym 
/ Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.  ze zmianami/ oraz art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  /Dz. U  Nr 261, poz. 2603 z 2004 r. ze zmianami/ 
 
 
Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
 

Nabyć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu na rzecz mienia 
gminnego : 
1. Nieruchomość położoną w Grabowie Królewskim oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 

nr 153  o powierzchni 0,7454 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KW 20395 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy we Wrześni – z przeznaczeniem – pod budowę świetlicy wiejskiej. 

 
 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie 31 marca 2010r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


